
W)

SMLOUVY o DÍLO
”EK/j; z&#39;

/ r)(x
,› 0 1/

JI&quot;.
&#39;7

.::Z

Císlo smlouvy zhotovitele :

Číslo smlouvy Objednavatele : 74/2017-TO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb

v platném znění

l
. Objednatel: Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara Il. Č. l a 2,
370 92 České Budějovice
IČ: 00244732, DIČ: (3200244732

Odpovědný zástupce: SPRÁVA DOMŮ s.r.0.

Čéčova 2248/44
,

370 04 České Budějovice
zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:
Provozně technický náměstek pan Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

Ladislav Valeš. tel. XXX XXX XXXX Manin Kamlach tel. XXX XXX XXX
IČO: 25157337 DIČ: cz 25157337
Banka: Česká spořitelna, pobočka České Budějovice

č.účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel: Jemuícka Stavba, a.s.

se sídlem: U Černého mostu 773, Jemnice 675 31

zápis v OR vedeném u krajského soudu v Brně. oddíl B. vložka 3034

zastoupená: Jaroslavem Tříletým ~ místpředseda představenstva
1Č;_ 25569554

DlC: C225569554

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: XXXXXXXXX XXXXXX



 

2
. Předmět plnění

t. Předmětem plněnije zhotovenidíla:

Stavebnvi úpravy a rekonstrukce výměníkové stanice v objektu DPS Tylova ll,370 02 Ceské Budějovice

Hlavním účelem stavby provedeni rekonstrukce stávající výměnikové stanice v objektu Tylova l l v Českých Budějovicíchje odstranění havarijního stavu celého technického zařízení. Výměníková stanice je určena jako zdroj topné vod) provytápění a ohřev teplé vody pro tři stávající stavební bloky v areálu pečovatcíských domů:
- Tylova l]

- Tylova lla

~ Domovinka

Primárnim topným médiem je pára 2 městského parovodu o přetlaku 0.64.0 MPa a maximální teplotě 200°C.Sekundárním médiemjc topná voda s výpočtovým teplotním spádem 90/70°C. Přípojná hodnota \&#39;Sje 600 kW.
Rekonstrukce výměnikové staniceje navržena tak. aby bylo možné provést část technologického zařízení v zimnímobdobí a část v letním období. V zimním období lze provést větší část technologie v dolní části stanice-viz. výkresy c 2. 3.4. 5 a stavební úpravy. Tím bude umožněno zkrácení letní odstávky v dodávce teple&#39; vody pro Dům s pečovatelskou službou

a Domovínku. Záleží pouze na dohodě mezi investorem a montážní firmou.
Nová výměniková stanice bude řešena dle schválené projektové dokumentace zpracované ing. Milošem Holečkern

s odsouhlasením dodavatelem topného média &#39;l&#39;eplárnou v Č. Budějovicích. V technické zprávě jsou detailně popsanájednotlivá technologická zařízení ajejich vybavení a propojení. Samostatně je popsána technologie připojení páry. výrobaTUV včetně předehřevu a výroba tepla včetně kondenzátního hUSpodářstvi.
Potrubní rozvody páry, topné vody budou provedeny 7. ocelových trubek, veškeré rozvody TUV z pozinkovanýchtrubek. Strojní zařízení a potrubí bude řádně zaizolováno dle rozpisu tloušťky izolací.

Měření a regulace včetně elektroinstalací jc součástí projektu a dodávek dle samostatné dokumentace. která je součástíprojektu celé stavby a projektové dokumentace.

Stavba je realizována ve sklepních prostorách objektu Tylova il. stavebník .se plně podřídí provozu domu
s pečovatelskou službou a provede práce tak. aby omezeni provozu celého zařízení výměníkove&#39; stanice bylo mínímální!!! anenarušil chod celého provozu a zařízení s pečovatelskou službou.
Veškeré stavební práce a technologie řešení konstrukcí &#39; viz. výkazy výměr a výkresová část.

Zhotovitel bude dodržovat obecné požadavky na výstavbu, popřípadě jiné technické předpiS)~ a normy a budezajišťovat dodržování povinnosti k ochraně života. zdravi. životního prostředí a bezpečnosti práce vypltvající ze zvláštníchpředpisů.

Veškeré odpady vzniklé činností zhotovitele jsou jeho majetkem. zhotovitel snímš nakládá a provádí likvidaci
prostřednictvím oprávněné osoby dle příslušných platných předpisů a norem a vedejejich přesnou evidenci.

2, Místem plnění zakázky : Tylova ll, České BudějOVice

3. Dojde-li při realizaci dila kjakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu dila. vyplývajících z podmínek připrovádění díla. 7. odborných znalosti zhotovitele ,je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn. doplňků nebo rozšíření,ocenitjej podlejednotlivých cen použitých pro návrh ceny dila. a pokud to není možné. tak podlejim navrhovaných cen apředložit tento soupis objednatelí k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve pojeho odsouhlasení má právo narealizaci těchto změn a najejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní. má se za to, že práce a dodávkyjim realizované bylyv předmětu díla a vjeho ceně zahrnuty.

4.Dojde-li při realizaci díla kjakýmkolí změnám, doplňkůtn nebo rozšíření předmětu díla na základe požadavkůobjednateleje objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn. který zhotovitel ocení a podlcjctlnotlivých cenpro návrh ceny díla a pokud to není možné. tak podlejím navrhovaných cen a o techto změnách uzavřou obě stran)dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou případnou úpravu termínu předání díla.



 

5.0bjednatel je oprávněn i v pruběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a zhotovitelje
povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na zámčnu materiálu musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu
veškerých nadbytečné vynaložených nákladů, pokudjiž materiál zajistil.
6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou dila, žejsou mu známy veškeré technické, kvalitativní
ajiné podminky nezbytné k rcallzacr dila a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, kteréjsou
k provedení díla nezbytné.

7.Veškere&#39; odpady vzniklé činnosti zhotovitelejsou jeho majetkem, zhotovitel s nimi nakládá a provádí likvidací
prostřednictvím oprávněné osoby dle příslušných platných předpisů a norem a vede jejich přesnou evidence
8. Součástí předmětu plněníje projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně
úhrady vyměřených poplatků a nájemného. dále zajištění dopravního značení k dopravním omezenim,jejich údržba.
přemíst&#39;ovz&#39;mi u následné odstranění.

9. Součástí předmětu plněníjsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a

majetku (zejména osob pohybujících se v místech dotčených stavbou).
10. Součástí předmětu plněníjsou náklady na provoz a zařízení staveniště. Spotřebovaná elektřina a voda budou zhotoviteli
přeúčtova&#39;ny dle skutečnosti.

l LZámérem smlouvyje, aby dílo obsažené v každém dílčím smluvním plnění zahrnovalo výrobu a opracování, dodávku,
montáž nebo instalaci nebo stavební montáž, dopravu. manipulaci a skladování, ochranu a ostrohu. pojištění ajíné práce.
výkony a dodávky související s každým materiálem a výrobkem použitým pro stavbu, se všemi k tomu příslušnými a s tim
souvisejícími pracemi. není-!i výslovně dohodnutojinak.
12. Není úmyslem smluvních dokumentů, zejména technické dokumentace, popisovat na výkrescch nebo v technických
Zprávách každý detail. Zhotovitel nicméně dodá dílo kompletní do všech detailů tak, aby po dokončení splnilo všechny
požadované parametry a plně sloužilo účelu, kterýje technickou dokumentací vyjádřen. Veškeré náklady na práce a
materiály potřebné pro splnění těchto podmínek má zhotovitel zabrnuté do ceny díla.
13. Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech části díla. Kdykoliv nejsou některé materiály nebo
detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech,jsou však zřejmě nezbytné pro úplne&#39; provedeni díla
vyžadovaného záměrem smlouvy, zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provcdc veškeré detailní prácejako
součást díla. aniž by tím vznikly objednatclijakékoli další náklady.

ř4.Náklad_v vyplývající z výše uvedených podmínek včetně nákladů na provoz zařízení staveniště,jsou zahrnuty v ceně dila.IS.Součásti předmětu plněníjc také zajištění finálního úklidu prostor po provedení stavebních prací dle požadavků uživatele.

3
. Termín plnění

l.l.l1ůt_v plnění se řídí potřebami objednatele dlc Časového harmonogramu; praci( odsouhlaseného oběma stranami).
2.2ahájcni prací : 28.12.2017

3.Ukončcni praci : 02.08.2018

4.0bjednatcl předá staveniště nejpozději do 5 dnů po podpisu smlouvy.

4. Cena díla



 

LCena dílaje stanovena na základě cenové nabidky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy .Jednotlivéceny. uvedené v nabídcejsou ceny maximální a obsahují veškeré náklady u zisk zhotovitele včetně nákladů na uvedeni do
původního stavu všech poškozených částí díla a míst.jež vznikly vinou zhotovitele při provádění díla. kteréjsou nezbytné
k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání dila.

Cena celkem bez 15% DPH činí: 1.689.849 Kč
,- Kč

2.Veškeré vícepráce. změny, doplňky nebo rozšíření. které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci. musi být vždy před
jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelcm včetnějejich ocenění. kdy vstupníjednotkové cenyjsou cenaminejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací nebo méněprací. Pokud zhotovitelprovede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele. má objednatel právo odmítnout jejích úhradu ajakým
Způsobem se bude oceňovat řeší bod 2., 3. A 4.

3.Částka bude íakturována objednateli v režimu přenesení daňové povinností ve smyslu ustanovení §92 zákonač.235/2004 Sb. o DPH. Výši daněje povinen doplnit a přiznat plátce. pro kterého bylo plnění uskutečněno.Sazba DPH : 15%

Zhotovitel je povinen označit fakturu kódem
.. klasifikaci produkce dle C2-CPA“!!

S. Způsob úhrady, zálohy

Smluvní strany se dohodly na úhradě takto:

1.Průběžne&#39; vydávání daňových dokladů (faktura - daňový doklad) na základě vzájemné odsouhlaseného objemuprovedených prací, nejvýše do rozsahu 90% z celkové ceny díla, Konečná faktura-daňový doklad bude uhrazcn do plné
výše po předání dila bez vad a nedodčlků.

2.Splatnost fakturje 30 dnů. Povinnost zaplatitje splněna v den, kdy objednatel dá příkaz k úhradě.

3.0bjednatel si vyhrazuje právo kontroly veškerých cen materiálů a vešketých subdodavatelských faktur. Pokud toto svoje
právo uplatní.je povinen jej písemně předat zhotoviteli s uvedením, které materiály nebo subdodávky požaduje doložit.
Zhotovitel je pak povinen k soupisu provedených prací přiložit faktury za materiál nebo faktury subdodavatelů. Bez těchtodokladůjejeho faktura neplatné.

6. Staveniště
j

!Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu ajc povinen odstraňmat odpady a nečistoty
vznikléjeho pracemi v souladu s platným zněním zákona o odpadech.

2. Nejpozději do 5 dnů po definitivním odevzdání a převzetí dílaje zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravitjej do
původního stavu.

7. Podmínky provádění díla

l.Zhotovitei provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Pří provádění dílajc povinen respektovat všechny obecně
závazné právní předpisy. technické normy a správní akty vztahující se k předmětu díla.

3.2h0tovílel tímto stanovuje stavbyvedoucího, kterým bude lng~ Marell !mimi tel. XXXXXXXXXXXXStavby/vedoucí bude za zhotovitele po celou dobu přítomen na stavbě. Po dobu nepřítomnosti stavbyvedoucího přejímájeho
funkcí určený zástupce.

 



 

3.2h0t0vítel plně odpovídá 741 škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených nemovitostí, nebo jiným
osobán1.jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním dila dotčeny. Zhotovitel je povinen počinat sí tak,
aby škodám pokud možno předcházet.

4.2hotovitel jc povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště, o pracích. které provádí, stavební deník, do kterého
je povinen zapisovat vsechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy. Zejménajc povinen zapisovat údaje o časovém

osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku. Deník vede zhotovrteí s minimalne dvěma oddělitelnými průpisy,
z nichž první si oddělí technický dozor a druhý ukládá zhotovitel k archivaci. Originál deníku předa zhotovitel objednateli
po úplném provedeni díla, případně po řádném odstranění vad či nedodělků uvedených v konečném předávacím protokolu.SNebezpečí škody na díle nese až do protokolárního předání a převzetí díla zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za případné
škody. způsobené na dokončených pracích. pozemcích a konstrukeích propůjčených k realizaci až do předání díla
objednateli.

6.0bjednateí má právo nezahájít přejímací řízení díla„ není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbytný materiál

nebo není-li odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

7. Jestli-že zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně
objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je
povinen rozhodnout o dalším postupu. Zhotoviteli v případě zastavení prací zvýše uvedeného důvodu nepřísluší žádná
finanční čijiná náhrada.

SZhotovitcl v plné míře zodpovídá za beZpečnost a ochranu zdravi všech svých pracovníků v prostoru staveniště a
zabezpečíjejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.9.Veškere&#39; odbomé práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele. mající příslušnou kvalifikaci.Zhotovitelje povinen při realizací dila dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy.
lOZhotovitel se důkladně seznámil se zadávací dokumentaci a prohlašuje. že jeho nabídka obsahuje veškeré náležitosti
potřebné pro bezvadně zhotovení díla, a disponuje veškerými potřebnými oprávněními a schopnostmi provést dílo. Zhotovitel
zaručuje úplnost rozpočtu.

l 1.0be Smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou zhotovitele nebo smlouvou,
řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů.

12.2hot0vitel prohlašuje. že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené Zhotovitelem
třetí osobě minimálně ve výší l.000.000.- Kč (3/0132 jedenmi/ion korun des/tých) a tento se zavazuje po celou dobu účinností
této Smlouvy být pojištění v uvedeném rozsahu. Tuto skutečnostje na základě výzvy Objednatele povinen prokázat.

8
. Kontrola provádění díla

LObjednatel může písemně určit osoby, kterějsou oprávněny kontrolovat provádění díla (např. technický dozor,
koordinátor BOZP, projektant atd.).

łTechnícký dozor, koordinátor BOZPje oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu aje při tom oprávněn
vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro stavbu. a do skladů zhotovitele,
kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.

3.Technický dozorje oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálu a výrobků, které
zhotovitel hodlá použít pro stavbu.

4.&#39;l&#39;echnický dozor potvrzuje podepsáním protokolu nebo zápisem do stavebního deníku provedení prací , ktere mají být
uplatněny fakturou.

5.2hotovitelje povinen neprodleně odstranit zjištěné nedostatky. které technický dozor zapsal do stavebního deníku, pokud
se smluvní strany nedohodnoujínak.

6.thotovitel_ie povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedení částí díla, které budou dalším postupem zakryty a nebo u

nichž další postup pracíjinak znemožní kontrolu. O provedené prohlídce bude proveden zápis do stavebního deníku.



 

9
. Splnění povinnosti provést dílo

l.Zhotovitcl splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu dila a provedením všech prací,které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám. bez vad anedodčlků.

2.K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele písemně buď doručením výzvy na adresu objednatele, nebozápisem ve stavebním deníku. nejméně 3 dny před požadovaným dnem předání.

3.Deñnítivní převzetí díla je možné pouze po odstranění veškerých vad a nedodělků a splnění ostatních přetrvávajícíchzávazků. nedohodnou-li se smluvní stranyjinak.

4.Zhot0vitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení stavební deník. předávací doklady stavby.

IO. Záruka, odpovědnost za škody a sankce

l. Zhotovitel odpovídá za vady díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecné závaznými právními předpisy. Zhotovitelposkytuje Objednatelí zajakost dila záruktn že dílo bude po záruční dobu způsobilé k použití pro ujednaný jinak obvyklý,účel. a že si zachová ujednnné, jinak obvykle vlastností. Zhotovitei plně odpovídá za škody které vzniknou Objednuteli akteré mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění Zhotovitele.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. s vyjímmkou částí a dodávek materiálu podléhajícísamostatnému záručnimu listu ode dne definitivního převzetí díla objednatelem. Po výše uvedenou dobu odpovídázhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas reklamovat] aje povinen bez zbytečného prodlení. podle povahy věci.nejdéle však do 2 týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo doplnit předmět díla. vyplyne-li tuto potřebazjeho vad nebo ncúplností.

?LV případě oprávněné reklamace díla nebojeho části v záruční době zajistí zhotovitel odstranění zjištěné vadyv dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemnévýzvy (nedohodnou-lí se zúčastněné stranyjínak). Za nedodržení termínu odstranění rcklamované vadyje zhotovitelpovinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý započatý den prodlení

4.V případě havárie tj. závady ohrožující bezpečnost a zdraví, nebo majetek objednatele či daiších Osob zajistí zhotoviteljejí odstranění neprodleně. Odstranění poruchy bránící provozu výměníkově stanice na MaR bude do 2-4 hodin odnahlášení. Ostatní mechanické poruchy bránící provozu výměníkové stanice, budou odstraněny do max. času !2hodin 0d nahlášení.. Za nedodržení takto sjednaneho termínu zaplatí zhotovitel objednatelí smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za každý započatý&#39; den prodlení.

5.thotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výší 2.000,-Kčza každý započatý den prodlení.

6.Zbotovítelje povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení díla ve výši 0,2%7. celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

7. Prokáže~lí se ve sporných případech, že objednavatel reklamovat neoprávněné, tzn. žejím reklamovaná vada nevzniklavinou zhotovítclcjc objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé v souvislostí s odstraněním vady.

8.Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur, uplatní zhotovitel vůči objednatelí smluvní pokutu ve výší0,02% z dlužné částky za každý započatý den prodlení



 

Il
. Odstoupení 0d smlouvy

Lchohodnou-li se obě smluvní stranyjinak, může objednatel před předáním staveniště zhotoviteli od smlouvy odstoupit.
aniž by tím druhe&#39; smluvní straně vzniklyjakékoli nároky.

2.0bjcdnatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je z nečinnosti Zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede
řádně a včas, tj. ve lhůtě uvedené v či. 4 odst. 4.2. písnt. c). Prodlení Zhotovitele s řádným dokončením dila, případně prodlení
se zhotovenint jednotlivých dílčích plnění. je považováno za podstatne&#39; porušení Smlouvy o dílo, když na základě této
skutečnosti je Objednatel oprávněn od této Smlouvy o dílo odstoupit neprodleně poté, co se o této skutečnost
Předtím, než od Smlouvy odstoupt, vyrozumí písemně Zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro

zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude Zhotovitel nečinný. je Objednatel oprávněn bez dalšího od Smlouvy odstoupit.
Objednatel je opráVnčn od této Smlouvy odstoupit také zjiných důvodů stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy se
nedntýká nároků na náhradu škody a zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů mezi smluvními stranami ajinými ustanovením
i smlouvy, která dle projevene vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat í po ukončení smlouvy.
Zhotovitelovy závazky za jakost stavebních prací a dodávek, odstranění vad n nedodělků. plati i pojakémkoliv odstoupení
od smlouvy. pro část díla. kterou zhotovitel do tohoto odstoupení realizoval.

3.Zhotovitcl odpovídá Objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této Smlouvy a právních předpisů
eske republiky při provádění díla.

4.Pokud činnosti thotovitele dojde ke Způsobeni škody Objednatcli nebo třetím osobám z titulu opomenuti, ncdbalosti nebo
neplnenim podmínek vyplývajících ze zákona. technických nebojíných norem nebo vyplývajících z této Smlouvy, včetně
opožděného plnění, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a neni-li to možné nebo pokud
Objednatcí bude požadovatjinak. tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tim spojené nese Zhotovitel. Zhotovitelje povinen
počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházet. Je-Iijiž z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví
nebo k poškození zájmů může dojít. je Zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.
Zproštení odpovědnosti za škoduje možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.

5.2hotovitel odpovídá i za škodu Způsobenou činností těch, kteří pro něj&#39; dílo provádějí.
6.V případě odstoupení od smlouvy z viny objednatele či z viny zhotovitele, event. vlivem zániku závazků z důvodu vyšší
moci. provedou smluvní strany inventarizaci rozpracovanosti stavby.

?Objednací pak uhradí zhotoviteli oprávněné prokazatelně náklady, které zhotoviteli při realizaci dila vznikly

12
. Závěrečná ustanovení

I.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiseích s platnosti originálu. z níchžjeden obdrží zhotovitel ajeden objednatel.
2.1&#39;uto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeny&#39;m ujednáním ,nazvaným &quot;Dodatek ke smlouvě&quot;.
3.Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobuji neplatnost nebo neúčinnost ostatnich ustanovení smlouvy
či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými

4. Vzhledem k novele zákona 0 DPH, účinné od l.l.20l3, kdyjsou významně rozšířeny podmínky, za kterých se příjemce
plnění dostává do postavení ručitele za zaplacení DPH. obě zúčastněné strany prohlušují. že bankovní účty. uvedené v této
smlouvčjsou totožné s účty, ktere&#39; plátce daně nahlásit a nechal zaregistrovat u správce daně.V případě změny těchto údajů se obě strany zavazují tuto změnu okamžitě nahlásit správci daně a rovněž druhému
partnerovi dle této smlouvy.
Nesplněni tohoto ustanovení bude považováno za závažné porušení smlouvy a může být dle rozhodnutí příjemce přněnii
důvodem k okamžitému ukončení smlouvy.

institut zákona o DPl-l „ zvláštní způsob zajištění dane „ nebude zatím stranami využíván.
5 .Obě struny prohlašují. Ze došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.



6. Zhotovitel bere na vědomí. že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zakona č. 340/2015 Sb..o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 0registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají. že uveřejnění dle tohoto zákona zajistíobjednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejích příloh adalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách SPRÁVY DOMŮ
s.r.o. České Budějovice (\_vwvr.sdcb.cz),eventuelnéjiných. Zhotovitel bere dále na vědomí. že objednatelje povinen či oprávněn tuto smlouvu,jakož ijiné skutečností z ní nebo zjejího naplňování vyplývající,uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zjíných právních předpisů. Pro účelyuveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou částtéto smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránícíjejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dletohoto odstavce se vztahují í na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tatosmlouva mčnčna čí ukončována.

7.Ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, se Smluvní strany dohodly, že místně příslušným soudemk řešením sporů ztéto Smlouvyje příslušný soud dle sídla Objednatele. Rozhodným právem této Smlouvyje právo Českérepubliky.

8.Účastníci prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejích skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále prohlašují, že siSmlouvu před podpisem přečetli, sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

9.Tat0 smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne 21. 12. 2017 V Jemnicí dne 21. 12. 2017

  

  

 objednatel

Mgr. Petr Šindelář
Jaroslav Tří etýjednatel Společnosti

Místopředseda ředstavenstva

 


